
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte

2 11 6

194 12

18:2218:23

0
4
9
14

17 3
5
11
15

18 3
8
13
16

19
Auszeit

18:21

Ende
14:23

B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte

9 11 1

257

7:9

╳
3
10
14

18
24

1
6
11
15

19
24

2
7
12
17

22
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:26

B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte

11 1 7

259 5

21:6 18:6

2
8
13
18

22 3
9
13
20

25 5
10
16
21

Auszeit

Ende
14:44

A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte

2 11 6

1112 4 70

6:18 1:5 2:8

5:13
╳
3
8

1
5
11

2
6
11

Auszeit

2:6
2:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU13
Männer

B  TV Hörde vs. Dürener TV A

Spiel 28 11.05.2025 13:00 Uhr

Gesamtschule Wasseramselweg
50829 Köln
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B  TV Hörde 5/6

1 Pohl, Julian X
5 Urner, Klaas X

7 Mücke, Anouk X
9 Urner, Piet X

11 Hille, Oskar X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Dürener TV 6/6

2 Morrone, Daniel X

4 Janssen, Tim X
6 Scherer, Fynn Ole X

11 Wolf, Louis X
12 Dill, Christian X

70 Maschke, Jakob Tane X

A  Libero

A  Offizielle

T Maschke, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hörde Dürener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 83 19 0 2 1
0 2 1 25 2 18 11 0 4 2

3

0 3 2 50 101 30 0 6 3
Start: 13:00 Ende: 14:44 Dauer: 1:44

Sieger: TV Hörde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pietrowski , Hanna 1

2 Pietrowski , Marcus 2

Schr. Pietrowski, Ole
Assist. Nagel , Jano

Dokument erstellt: 11.05.2025 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


